CREDIT

Maharashtra

[Customer Copy]

Total

Amount

Rate

7387147137

G.S.T. 

%

TAX INVOICE

12.00 1 8413  2,435.00 18  29220.001HP NOVA SILVER  

S.R NO.:      

500.00 2 85446020  83.86 18  41930.002.5MM CRI BLUE CABLE 

500MTR  

S.R NO.: 

83957.00

Total : 

For GRACE PUMP

RS. EIGHTY-THREE THOUSAND NINE HUNDRED 

FIFTY-SEVEN ONLY

Authorised Signatory

Total :

6403.50

6403.50

512.00

SGST.

CGST

71150.00

Round Off  0.00

GST % IGSTSGSTCGSTGR. 

AMOUNT

HSN 

CODE

8413  29220.00  2,629.80  2,629.80  0.00 18.00

85446020  41930.00  3,773.70  3,773.70  0.00 18.00